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Link do produktu: https://sklep.fabryka-rolnika.pl/zraszacz-regulo-oscylac-16-dysz-white-line-wl-z17-p-7775.html

Zraszacz regulo oscylac 16 dysz WHITE

LINE WL-Z17
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Cena netto
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

* Petna regulacja szerokosci, kierunku i zasiegu pracy
* Obszar nawadniania: 378m?2

* 16 trwatych dysz

* Umieszczony na solidnej podstawie

* Rodzaj opakowania: Colour box

Wydajnos¢ zraszania przy cisnieniu 3 bar:
¢« 12,4 1/min-378 m2

119,00 zt
96,75 zt
5907544415619

5907544415619
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